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Tradycją Gimnazjum nr 1 jest organizowanie w kwietniu Dnia Otwartego dla uczniów
klas szóstych mławskich szkół podstawowych. W tym roku w progach naszej szkoły
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gościliśmy przyszłych kandydatów ze Szkoły Podstawowej nr 7, nr 1, nr 6 i nr 4, wraz
z ich wychowawcami. Nasze zaproszenie przyjął również Burmistrz Miasta Mława pan
Sławomir Kowalewski oraz dyrektorzy szkół podstawowych – pani Joanna
Wyrzykowska – Szkoła Podstawowa nr 4, pani Elżbieta Bieńkowska – Szkoła
Podstawowa nr 7 i pan Piotr Piwowarski – Szkoła Podstawowa nr 6.

Spotkanie rozpoczął doskonały występ pary tanecznej – Jakuba Waśniewskiego z
klasy Ia i Patrycji Szumacher (uczennicy Gimnazjum Wyspianum), która od wielu lat
występuje na scenie. Na co dzień trenują w Mławskim Centrum Tańca, które ma
siedzibę w naszej szkole.

Przyszłych gimnazjalistów oraz wszystkich zebranych przywitali przedstawiciele
Samorządu Uczniowskiego: Kinga Jankowska, Sebastian Szempliński, Anna
Brzezińska i Przemek Obłąkowski, którzy poprowadzili zarówno część oficjalną jak i
artystyczną naszego spotkania. Wiele ciepłych słów popłynęło również  z ust pana
Burmistrza.  

Następnie prezentację gimnazjum rozpoczęło wystąpienie pani dyrektor Romany
Olszewskiej, która przedstawiła ofertę edukacyjną na rok 2015/2016. Pani dyrektor
poprosiła o wystąpienie wychowawców planowanych klas pierwszych. Każdy z nich
zaprezentował krótko klasę, którą od września poprowadzi.

Podczas prezentacji podkreślano atuty naszej szkoły, między innymi szeroki wybór
zajęć dodatkowych, kół zainteresowań, klubów. Nasi uczniowie osiągają wysokie
wyniki podczas konkursów przedmiotowych organizowanych przez Kuratorium
Oświaty czy w Olimpusie. Znaczące sukcesy odnoszą także sportowcy.

W tym dniu odbyło się również rozstrzygnięcie konkursu organizowanego dla
uczniów klas szóstych pod tytułem „Uzależnienia XXI wieku”. Zwycięzcy otrzymali
nagrody i dyplomy.

I tym miłym akcentem zakończyliśmy część oficjalną. Następnie prowadzący
zaprosili do obejrzenia części artystyczno-sportowej. Na początku wystąpili aktorzy i
piosenkarze przygotowanie pod kierunkiem pań: Magdaleny Godlewskiej, Katarzyny
Józefskiej i Renaty Śnieguckiej. Wystawili dla nas dwa kabarety: „Ojciec z synem u
stomatologa” oraz „Burzliwą miłość Kłaka”, którymi rozbawili publiczność do łez. Gra
aktorów przeplatana była doskonałym wokalem naszych uczniów. Alan Eljasiak
piosenką „Naj Piękne” porwał do tańca szóstoklasistów oraz zaproszonych gości.



Dużym zaskoczeniem było wykonanie piosenki przez Roberta Więckowskiego, który
odkrył przed nami swój talent hiphopowy. Atrakcją były również występy uczennic z
klasy IIIc, które prezentowały dla nas układy taneczne.

Szóstoklasiści bardzo aktywnie włączyli się w przygotowane dla nich na ten dzień
mini konkursy: rzutów piłką ręczną i piłką nożną do bramki. Na każdą chętną osobę
czekał słodki upominek.

Ostatnim punktem spotkania w hali sportowej była prezentacja LIP DUPA  -  filmu
wymyślonego i nagranego przez uczniów naszej szkoły.

Program był bardzo bogaty, dlatego nasi goście nie mogli się nudzić.

Po uroczystościach w sali gimnastycznej prowadzący zaprosili do zwiedzenia szkoły. I
tu również na naszych gości czekało wiele niespodzianek. Na korytarzach
prezentowały się kluby: biblioteczny i filmowy. Klasy integracyjne przygotowały
wiele konkursów, łamigłówek, gier matematycznych i terapeutycznych. Jak zawsze
można było zatrzymać się przy Przystanku Ortograficznym. Swoje stoiska wystawili
nauczyciele języków obcych, którzy prezentowali ciekawostki o takich państwach
jak: Anglia, Francja, Niemcy. Uczniowie oglądali materiały dotyczące
międzynarodowego projektu Comenius. Pracownie również były tego dnia otwarte
dla naszych gości. Uczniowie i ich opiekunowie przygotowali dla szóstoklasistów
mnóstwo konkursów, niespodzianek, słodkich poczęstunków.

Mamy nadzieję, że już we wrześniu wielu z szóstoklasistów powróci do nas w
charakterze uczniów Gimnazjum nr 1 im. Mikołaja Kopernika.
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